W) 12 pneus novos para trator e outros Double Coin 17.5 R25, avaliado cada um em R$ 1.800,00, 
totalizando R$ 21.600,00;

X) 1.560 bandas de rodagem para pneus Fate diversos, avaliado cada um em R$ 5,00, totalizando 
R$ 7.800,00.

Obs.: Os itens relacionados apresentam bom estado de conservação.

Valor de avaliação: R$ 240.600,00 (duzentos e quarenta mil e seiscentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 192.480,00 (cento e noventa e dois mil 
quatrocentos e oitenta reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001373-88.2017.403.6131

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Delegacia de Polícia Federal em Bauru/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

[...]

20.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0008513-33.2011.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X XIANG QIAOWEI, 
ALCIDES ANDREONI JUNIOR, MAURO SABATINO, PAULO MARCOS DAL CHICCO,

[...]

B) 01 motociclo Suzuki, modelo DL 1000, ano/ modelo 2006/2007, placa DUY 0099/SP, no valor 
de R$ 21.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil  reais)

LOTE 04 

Natureza e nº processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0010709-44.2009.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO e MINISTÉRIO PÚBLICO 
FEDERAL X SEM IDENTIFICAÇÃO

[...]

Sem acesso às chaves do veículo, ficou impossibilitado o exame da parte elétrica e do motor, 
avaliado em R$ 39.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 50.500,00 (Cinquenta mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 40.400,00 (Quarenta mil e quatrocentos 
reais)

LOTE 05

Natureza e nº processo: Restituição de Coisas Apreendidas nº 0004573-50.2017.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo/SP

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X PAULO RODRIGUES GOMES CARNEIRO

Localização do lote: Av. Santa Marina, nº 208, Água Branca, Depósito da Polícia Federal, São

[...]

bateria se encontra descarregada inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0014083-68.2009.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JORGE LUIZ FERREIRA MARGARIDO (PUNIBILIDADE 
EXTINTA), JOAQUIM PEREIRA RAMOS, EDMILSON ALMEIDA PEIXOTO, EDUARDO